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ACTIVOS

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inversiones en Instrumento Financieros
A valor Razonable con Cambios en Resultados

A valor Razonable Instrumento Financieros Derivados

A valor Razonable con Cambios en ORI

A Costo Amortizado
Operaciones de Compra al contado con venta a plazos
Cuentas por cobrar en operaciones de Cartera Propia
Deudores por Intermediacion

Cuentas por Cobrar Relacionadas

Otras Cuentas por Cobrar
Impuestos Pagado por anticipado
Impuestos Diferidos

Inversiones en Sociedades

Activos Intangibles

Propiedades, Planta y Equipo

Derecho de Uso

Propiedades de Inversion

Otros Activos

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Pasivos Financieros
A valor Razonable

A valor Razonable-Instrumento Financiero Derivados

A Costo Amortizado

Obligaciones por Financiamiento

Obligaciones por Instrumento Financiero Emitidos
Obligaciones Con Entidades de Intermediacion Financieras
Operaciones de venta al Contado con Compra a Plazo

Acreedores por Intermediacion
Cuenta por Pagar Relacionados

Otras Cuenta por Pagar
Provisiones

Acumulaciones y otras Obligaciones

Arrendamientos
Impuesto por Pagar
Impuesto Diferidos
Otros Pasivos

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital

Aporte para Futura Capitalizacion

Acciones en Tesoreria
Reserva Legal

Reserva de Capital
Resultados Acumulados
Resultados de Ejercicio

Superavit por Revaluacion

Otro Resultado Integral

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
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RUBEN DARIO DE

Abril 2023
RDS$

125,413,108.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
38,250,176.24
0.00

0.00
3,508,677.53
0.00
6,311,339.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,674,605.87

175,157,907.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
675,019.27
5,921,071.81
6,602,379.05
0.00
89,717.37
0.00

0.00

13,288,187.50

65,000,000.00
0.00

0.00
13,000,000.00
330,467.00
56,837,354.16
26,701,898.62
0.00

0.00

161,869,719.78

175,157,907.28

Marzo 2023
RDS$

128,011,336.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
37,917,933.74
0.00

0.00
3,508,677.53
0.00
6,311,339.00
0.00

0.00

0.00

0.00
102,727.15

175,852,014.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
739,635.07
11,180,582.48
5,079,557.53
0.00
89,667.55
0.00

0.00

17,089,442.63

65,000,000.00
0.00

0.00
13,000,000.00
330,467.00
54,516,408.46
25,915,696.21
0.00

0.00

158,762,571.67

175,852,014.30
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